АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОШЬ&сР, 2022 г. №

О признании утратившими силу постановлений
администрации города Рязани

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие

с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 12.04.2011 № 1554 «Об организации и осуществлении регистрации (учета)

избирателей, участников референдума на территории города Рязани»;

- от 14.10.2013 № 4311 «О внесении изменений в постановление администрации

города Рязани от 12.04.2011 № 1554 «Об организации и осуществлении регистрации

(учета) избирателей, участников референдума на территории города Рязани».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации, руководителя аппарата А.Н. Пустовалова.

Глава администрации Е.Б.Сорокина

\ 4

V л'^ ;"

http://www.admrzn.ru